Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2025 - 14:24 2524/2025

OFÍCIO CÂMARA Nº 54/2025

São Roque, 21 de fevereiro de 2025.

À Gerência de Compras da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

AUTORIZAÇÃO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA

Pregão Presencial nº 1/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01, de 14/01/2021

Contrato nº 3, de 15/03/2021

Em resposta ao Ofício Câmara nº 45/2025, a MESA

DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE,

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Resolução nº 20, de 26/06/2024,

autoriza a efetivação do 4º ADITAMENTO CONTRATUAL com a empresa Telefônica

do Brasil S.A, inscrita no CNPJ sob nº 02.558.157/0001-62, para prestação mensal e

continuada de serviço móvel pessoal (SMP) e conexão de dados – no sistema pós-

pago, por um período de 12 (doze) meses, com reajuste de 4,6447%, em conformidade

com a lei geral das telecomunicações e demais normas regulamentadoras emitidas

pela Agência Nacional de Telecomunicações – ANATEL.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

1º Vice-Presidente

LUÍZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS

2º Vice-Presidente

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

1º Secretário

JOSÉ WELLINTON DE OLIVEIRA SILVA

2º Secretário